GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
08/03/2018 11:57 AM

V1-2018-104-195

BUENO POR: 1,955.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS ] PERIODO: 2018
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: LOGISTICA Y ORGANIZACION DE LA VISITA DE LA UNION DE SECRETARIOS DE TURISMO DE MEXICO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: RESERVADO I
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: LOPEZ PARRA, RAFAEL
VIATICO SOLICITADO POR: FERNANDEZ CAMACHO, IRMA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: LYNDA JOVANNI BALDERAS VELAZCO PERIODO: 16-FEB-18 - 18-FEB-18
ADSCRIPCION: MUNICIPIO DE CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1014932
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422001-371-2F01118-C0401-E206T2-18-1110118-00000000 180.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10422001-371-2F01118-C0401-E206T2-18-1110118-00000000 1,775.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 [ OTROS GASTOS: 180.00 | CASETAS:
JUSTIFICACION: PAGO DE TAXIS PARA TRASLADOS ] TOTAL PASAJE: 180.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA URIQUE- 16-FEB-18 18-FEB-18 1 2 175.00 800.00 175.00 1,600.00 1,775.00
URIQUE JaN
[\ TOTAL VIATICO: 1,775.00

TOTAL: 1,955.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACWERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE\FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPEN -

Al { / REVISO COl NAD O 6
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
SUBSECRETARIO \ DIRECTOR ADMINISFRATIVO /

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMEN DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDI®S ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. SECRETAR§ -
A DE |
2018, Afio del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares. Y DEsARRO[ LO F':‘NOOVACION
\ [ (o . SCONOMICO

2018, Afio de la Familia y los Valores

e 28R

RECURSOS FINANCIEROS

PAGINA 1 DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10422003 - DEPARTAMENTO DE PROMOCION TURISTICA
VI-2018-104-195

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 08 de marzo  del 2018

LYNDA JOVANNI BALDERAS VELAZCO
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
10422001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: LOGISTICA Y ORGANIZACION DE LA VISITA DE LA UNION DE SECRETARIOS DE TURISMO DE MEXICO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
URIQUE-URIQUE,CHIHUAHUA 16-FEB-18 - 18-FEB-18

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO




ANEXO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

OFICINA (EST. OPERATIVA):

OFICIO DE COMISION:
FECHA DE IMPRESION:

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO
10422003 - DEPARTAMENTO DE
PROMOCION TURISTICA
VI-2018-104-195

19 de enero de 2018

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

06-MAR-18

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LYNDA JOVANNI BALDERAS

VELAZCO..
EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-FEB-18 18-FEB-18 URIQUE-URIQUE,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFECTIYO. NO,REELECCION :

MESTA FITZMAURICE, JESUS'GUILLERMO

SUBSECRETARIO
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SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Chlhuahua

GOBIERNO DEL ESTADO
Fecha : 20 de febrero de 2018

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :  SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO,
DEPARTAMENTO DE PROMOCION

R eade. | Nm
1014932

16/02/18 T TRASLADO

N

16-17/02/2018 E566 HOSPEDAJE HOTEL BARRANCAS DEL COBRE $1,480 00
18102/18 199849498  CONSUMO oxx8EC $49.50
RGM VARIOS cowegi oLt DE INNOVACION szasy

1.0 ECONOmICO

Aplicacion Contable Viaticos

Cuenta Subcuenta Origen Programa
\
Declaro bajo protesta de\decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $1,955.00
Comision que desemperie, que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,955.00
que estoy enterado|de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $0.00

incumplimiento de fa Comisién como por la falsedad de los datos asentados

Vo.Bo COMISIONADO Vo

C.P. MIGUEL GACIA SPINDOLA M.A JESUS MESTA FITZMAURI L;C.LYNDVMERAS(VELAZCO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSRIO.DE INNOVAGION Y DESARROLLO ECONOMICO




Cd. Chihuahua

SECRETARIA ’
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO-

OFICIO DE COMISION

Oficio No. DT/DP/002/2018.

, Chih., a 15 de Febrero de 2018.

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direccion o Departamento
RFC

Numero de empleado
Presente:

LYNDA JOVANNI BALDERAS VELAZCO

JEFE DE DEPARTAMENTO

DEPARTAMENTO DE PROMOCION TURISTICA
BAVL860527B42

1014932

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que

enseguida se detalla:

Actividad: LOGISTICA Y ORGANIZACION DE LA VISITA DE LA UNION DE SECRETARIOS

DE TURISMO DE MEXICO

Lugar: MUNICIPIO DE URIQUE

Periodo: 16 al 18 de Febrero

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades. WL TS INNOVACION
o CONOMICO

N

. W AN

Atentamente:

RECURZUOS FINANCIEROS

C.P. JESUS MESTA FITZMAURICE
Subsecretario de la SIDE



3/5/2018

™M Gmail

Tu viaje del viernes por la manana con Uber
2 mensajes

Gmail - Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

Lynda velazco <lyndabalderas9@gmail.com>

Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Para: lyndabalderas9@gmail.com

$180.70

Gracias por elegir Uber, Lynda

16 de febrero de 2018 | uberX

# 4:41 | Calle Monte Negro 11921, Quintas Carolinas Il Elapa, Quintas Carolinas, 31146

Chihuahua, Chih., México

16 de febrero de 2018, 5:28

las}
Map date @208 Google, INEG!

& 5:27 | Calle Méndez 2203, Pacifico, RUTA SUR I, 31020 Chihuahua, Chih., México

Viajaste con Oscar

00:46:19
20.36 . uberX
o Tiempo del
kildémetros . Auto
viaje

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes

preguntas, consulta directamente a tu banco.

Tu tarifa

Tarifa base

Distancia

6.40

78.39

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1e099b8ef3&jsver=S36-Y4BvAUB.es &view=pl&search=inbox&th=161dabbd1a78b8e2&simI=161 9e95fcadB87ce7&siml=161dabbd1a78b8e?2

B T —.
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3/5/2018

Tiempo

Subtotal

Cuota de solicitud (?)

COBRADO
J85 Personal «+=+ 9719

Gmail - Tu viaje del viernes por la mafana con Uber

78.74

$163.53

1717

$180.70

Se hizo una verificacion temporal de $77.57 a tu método de pago Personal +==+ 9719 al inicio del
viaje. Esto no es un cargo y se anulara. La cancelacion se reflejara en tu estado de cuenta en breve.

Conoce mas

Quieres facturar este viaje? Entra a hitp:/f.uber.com/mexicofacturas

¢

Has ayurda?

Toca Ayuda en I3 app para contactanm

preguntas sobre tu viaje.

¢ Olvidaste algo? Fermig

Invita a tus amigos y familiares.
Regala a tus amigos viajes gratis
para probar Uber. Obtendras

35 MX$ de descuento en tus
siguientes 2 viajes cuando ellos

comiencen a viajar.
- Codigo para compartir:
xhhfgw73ue

r®

con

Lynda velazco <lyndabalderas9@gmail.com>
Para: Lynda Balderas <lynda.balderas@chihuahua.com.mx>

---------- Mensaje reenviado ---------

De: Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>

Fecha: El vie, 16 de febrero de 2018 a la(s) 05:28
Asunto: Tu viaje del viernes por la mafnana con Uber
Para: <lyndabalderas9@gmail.com>

[El texto citado estd cculto]

Lic.Lynda J.Balderas V.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=1e099b8ef3&jsver=S36-Y4BvAUS es &view=pl&search=inbox&th=161dabbd 1a78b8e2&simi=1619e95fca087ce 7&simI=16 1dabbd 1a78b8e2

27 de febrero de 2018, 21:46
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1acuurao 2

,':Q;;\
&"1 j iajes VIAJES FLAMINGO

el AT g LAMINGO S.A.
?;ﬂ?ﬁ%ﬁm“x*‘g,

1wina | de |

MW LEYVA E HIDALGO No. S/N, COL. CENTRO
£ Travel Agency ™ LOS MOCHIS, AHOME
SINALOA, México, 81200
VFL670128D39
J Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
; -’
Tipo de Comprobante: I - Ingreso FACTURA
NOMBRE:  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FOLIO: E 566
DOMICHIO: Venustiano Carranza No. 601 * FECHA: 28/2/2018 11:33:21
N . ol - e 31350
COLONIA:  Obrera MONEDA: MXN - Peso Mexicano
UBICACION: Chihuahua. Chihuahua, Chihuahiia, México ?f";'c'gl AB215E3B-A3DA-4116-8357-DA 10 10F 62E89
RF.C.. GEC981004RES
Uso CFD GO3 - Gastos en general /
Serie del Certificado del Emisor No. De Serie de Cerlificado del Fechay hora de Certificacién Metodo de Pago Forma de Pago
SA
ONOOAOONNOD 200242246 000N1BNONNNA0A4BRNT74 Marzo 12018 - 1233 26 PUE - Pago en una sola exhibicion 03 - Transferencia electrénica de fondos
PASAJERO Y |CONCEPTO/DESCRIPCION VALOR UNITARIO
CANTIDAD UNIDAD SAT BOLETO CLAVE SAT IMPUESTOS IMPORTE
Ton F5A- Vi, Tosp.edajs EVENTO ASETUR STAFF 127586 127506
SECRETARIOS 007 1A 20414
A0111RO0 - Cuartos de hotel
[ N ) S\ k
!
il L
¥
|
-
Hie b A R TR J—
IMPORTE TOTAL CON LETRA SUBTOTAL 1275 86
MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N VA 50414
TOTAL 1,480 .00

* Efectos Fiscales al Pago * Lugar de Expedicién: 81200

* Cuenta de pago

ESTE NOCUMENTO ES UNA REFRFSFNTAGIGN IMPRESA DE UN CFOI
CFDI Relacifn adm Al

Tipm Relncldn

CFDI RelneMn adm:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
1SEWCAIDA-AT16-B357-DAT010FE2ERIZ018-03-01T12 3XIRMASORI0247CO| T +UHBALIWRZSIWDIMXRIpe] +n
DDAV MABAEIKERAPH DI EhatIWIMURA7SHE 1A HIwivbMOaamDEIM + DASSABQFM2Y XBhz JUgzMeP Sy SAWKNM
J3an HXLWERZ ARG VOV 2I90EE ANP I TARXiAY e/ 1H 3 v nd VOGONIA 1OF JmMACYBSRIOS0T ZhrykC7 JWHSFWoMC ePH7iim L
HUO7EXJOaMESIP LM A Ape 7akalS7feAynj 1D2MICAVAIOEIL SIS 1UhAY G21ZonAPAGH/0nKahNZGRq1 YO TVaas. ImSFIO%nno
URNEBESVIHBVEBL3==]0000100000040448607 4]

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

THUIHBAL IR s nvRmXRHpal tnYani 7eF 7 7HOAVPMARq I FRAPKDIGRhAUKAIMUR AT Sjhé +uDHwihiMOoamDUki0IM 1 0ds5AB
QFN2YXBhz g7 MeP Zpy SAWHN 30N 4 X w6z AGG VOK 2I9DEE ILIFPATARY Y e/1H 4w Cnd 2vD99MiA 1QF JIMACYBERINSNT 2hr

YIC 7IWISIWAME eR 7ML 7Fx J0am  SjPlal M Ape 7 qkofls 7cayn102MKMAOIACAIL SIS 1LY G21Zon4P AGhiON ah
NZGRA1YQ TVAIS ImSFIOanaURMeh/E SVJHEVERhIO==

SELLO DEL SAT !

1Ap2F 21 0RBRAg DM SSIlpRYWAME XVY 202 X SOANELIGHSIZImAXCaaq WA i NR/ 71ISSle )l pmBGpRNX eDY 2+ AWa. )4 79i8x Iy
RTenfeuYtk 250k NSIY nd 10FOhz7YRATAT ZaUVeDsLIcReWL 0atY oMy 3k ShAx K2V IP 1BAAT 9dhyayPuzglaiNjizlOrek B
GGIsysdNDDL s S7vefo eV HiGe TEF mY 51 EroMadfarMC12D0OMMMIkakai TMC Y Bxeu9H/C p HDNA TIBDL AR TVhim + 1Rh92Svl
72aRGBX60hb5ulYvzD5+LIUDDMPiuPyeh7gl i+ 2RYw==

lile:///C:/Users/Usuario/Doctos Digitales/FEO000000566.him

28/02/2018



O CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
GYY () .
éi"‘\‘*)‘}}:ﬁm J R.F.C. CCO8605231N4 CP:33200

Factura: 199849498

Régimen Fiscal: Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: v Uso CFDI: G03 - Gastos en general
1cc7861d-a2e1-493a-9a3a-cf8232350363

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000404614920 Fecha de emision: 2018-02-207T11:35:35
Nuimero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2018-02-20T11:36:11
(Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA }
Direccion: VENUSTIANO CARRANZA C.P : 31350

Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA

Estado: CHIHUAHUA )

\RFC: GEC981004RES \

1.000000 EA 50161813 |M&M'S PEANUT SNACK SIZE 20,4 GRS 7.87 063 787
1.000000 EA 50202309 | VITAMIN WATER POWERC 500ML 24.50 0.00 24.50
1.000000 EA 50181900 | GANSITO MINI 30 ‘ 463 037 463
1000000 EA ™ 50192100  |RANCHERITOS SABRITAS 60 GR ' o 10.65 085 10.65

f
i

e LN Ny v B oW w8 —

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago
01

Sello digital del CFDI

TEtm6VyflpWpbxB1zRh54kGsb8ArON/R4Axzbhi+3JqDQnV2ih/tOhrqnMSIxixjOKDs Ykj9pFOYoMvT7TBj9jwOn6Cr834eyn21Assw@dSyu
1rf3QCVhFOK/fK+tX3zlegr+1eR6x2FjgEGWeL TrL.3r7d46Bt3MHMwdvJt62UQKOITDhZ1ygrwOU44CGRALmMxbq TRW2CIgWTRyhJhISK
nL8MJ6I095RIBE53AZzzrWHpQNnOP5gpZsbm5QaaBOlgd2QVKIE38gs3QvskbCOSFQevaxYBews5VI900cs GAbHY T4bvKZGsdKIg3AE
xLadmleLROMTBJ12DBxidZTeNWTg==

Sello digital del SAT
YonzVEST2hFhKnE8R/ZowyKPK4wDGXAyCjvyK+6UdnDWB1MMQ+uyECErrthVmhzSHI/YXMRT71PeSWyXoq0gD8fTiHiec7AvGJFdc
pOsanm9p5RufUdaywBUkwOwln20chS3YO0Z5/KLEBVGAgarmne0GpDIdjHn8IhWvozvRC4Ez5Q0/ez9r7u3NVY GglcUxve YiBYkht+V

ohazhtKczGqv7Y GKxLKEBOXkxNFIU/pSkKzI5if+/[jmHRZIOXkwxDNII3gXYlvieQbhSmhJMbjB+YmTNy230X40UZ0v1AOXVIBINFuQy3
EM1FHLs5dpySZG2U9SMNTnJmhHhJLJA==

Cadena Original

[11.1]1cc7861d-a2e1-493a-9a3a-cf8232350363|2018-02-

20T11:36:11|DIA031002LZ2| TEtmEVyflpWpbxB1zRh54kGsb8ArON/R4Axzbhi+3JgDQnV2ih/tOhrgnMSIxixjOKDs Ykj9pFOYoMvT7 TBj9j
wOn6Cr834eyn21AsswQSyu1rf3QCvhFOK/IK+tX3zlegr+1eR6x2FjqEGWeLTrL3r7d46Bt3MHMwdvJt62UQKOITDhZ1ygrwOU44CGRAL
mxbqTRW2CfgWTRyhJhISKnL8MJGIO95RIBES3Azzr'WHpQnOP5gpZsbm5QaaBOIlgd2QVkIE38qs3QvskbCOSFQevAxYBewsHVIOO0e
sGAbHY{T4bvKZ6sdKIq3AEXLadmleLROMTBJ12DBxidZTeNWTg==|00001000000404614920||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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SA -014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

Chiuahu a RELACION DE GASTOS MENORES

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 5 de marzo de 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Imports delGasta. =

Se utilizo del fondo fijo de Caja la cantidad de : $245.50

(SON DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.)

COncepto del Gasto . . ~
CONSUMOS SIN COMPROBANTE/ ASETUR 2018

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacion comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

e

ta | Subcuenta | C

1 ) ,;lmporte
CONSUMO/PROPINAS $245.50

[ Total $245.50|

/
LIC. LYNDA JBALDERAS VELAZCO M.A JESUS MESTA FITZMAURICE
/ SUBSRIO.DE INNOVACION Y

JEFA DEPARTAMENTO DE PROMOCION DESARROLLO ECONOMICO CHIHUAHUA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-195

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO /
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LYNDA JOVANNI BALDERAS VELAZCO NO. EMPLEADO: 1014932
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

LogiStica \/ orgunizacion de la visita UMoN de %eLrCdeQS de
TUT s MO l\){@xuco_

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se (cn(.lu-fu de mmanerc exitosca la Reunién de AsSETUR, comphendo
el thinerario pocpdto v pian de trabao.

CONTRIBUCIONES (DESCRIP’CION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) \
Orgaini zucaur\ Y logistical cle lu visl ta de loes secrefano s
coorchrmaci OGN C O d.fen:“r”\ res dreas pairci Curhphr al (CO%e..

CONCLUSIONES(DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . .

La \/. ita de 0SS <ecretcaanos Dcrmu'ﬂL mostrary ) EStado como

UN_cleshn© con potencicil y Tq capaciciadl.para el TunSMo
7 T 7

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10422001-371-2F01118-C0401-E206T2-18-1110118-00000000 1,775.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422001-371-2F01118-C0401-E206T2-18-1110118-00000000 180.00

TOTAL 1,955.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: MPORTE NO EROGADO: TQTAL COMPROBADO:

SO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GU LLERMO GARCIA S OLA, MIGUEL
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2018, Ao del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Ao de la Familia y los Valores

0



